大管一公字第 0730號

       公 告
主旨:社區泳池會館水療池加溫設備故障

說明:

一、 會館水療池加熱設備故障目前無法加

    熱，已報修設備廠商進行修復。

二、 請使用會館水療池住戶注意，目前水療

    池溫度偏低盡可能避開水療池使用。游

    泳池加熱設備正常，可多加使用。

      以上說明，造成住戶不便，敬請見諒!

              大同莊園管理中心 敬啟

中華民國 一一二 年 十二 月 二十 日